
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.40.2017                                                                           Uchwała XL/323/2017 

                                                                                          Rady Dzielnicy V Krowodrza 

         z dnia 26 września 2017 r. 
 

 
 

w sprawie zmiany w zadaniach Dzielnicy V Krowodrza na rok 2017 

 
Na podstawie § 70 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) 

Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmianę zakresu zadania przyjętego w uchwale Nr XXVI/219/2016 Rady Dzielnicy 

V Krowodrza z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza na rok 

2017,  z późniejszymi zmianami: 

z zadania: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  

ORAZ ŻŁOBKÓW 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

ZSP Nr 4 - wykonanie dojazdu wraz z bramą wjazdową na 

teren Orlika 

10 000 ZEO 

  

na zadanie: 
  

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  

ORAZ ŻŁOBKÓW 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

ZSP Nr 4 - wykonanie remontu ogrodzenia boiska szkolnego  10 000 ZEO  
 

§ 2 

Ustala się zadanie w ramach środków przeznaczonych na Budżet Obywatelski, przenosząc 

nierozdysponowane środki z zadania: 
Ł/ POZOSTAŁE WYNIKAJĄC Z ZAPISÓW STATUTÓW KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

4. Budżet Obywatelski – pozostałe nierozdysponowane środki  2 500   
  

na zadanie: 
  

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

23a.Sesja naukowa poświęcona Krowodrzy 

 

2 500 Muzeum 

Historyczne MK 

Całkowita kwota realizacji zadania: Sesja naukowa poświęcona Krowodrzy wynosi 15 500 zł. 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

     Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

  Zygmunt Wierzbicki 
                                                                                     

 

 

UZASADNIENIE:  

1. Zmiana zakresu zadania pozwoli na poprawę komunikacji pomiędzy boiskami 

sportowymi, tak  aby możliwy był dojazd m.in. w celu naprawy lamp znajdujących się na 

terenie szkoły.  

2. W związku z dużym zainteresowaniem konferencją i związanym z tym obszerniejszym 

materiałem pokonferencyjnym zwiększa się środki na ten cel. 

 

 

 

 

 

 


